SERVIZIO BENI E ATTIVITA' CULTURALI

ALLEGATO A

GRADUATORIA ISTANZE GRANDI EVENTI

CONTRIBUTO
n. Data . COFINANZIA | PUNTEGGIO PROVVISORIA
pratica Protocollo Protocollo Soggetto proponente TITOLO PERIODICITA MENTO TOTALE MENTE PROGRESSIVO
e B G _ CONCESSO
ISTITUTO DI ISTR. SUP. OVIDIO XVII CERTAMEN OVIDIANUM
33 0090587/16 | 10/11/2016 SULMONA SULMONENSE 5 5 5,00 22,00 28.064,31 28.064,31 2.000,00 2.000,00
ENTE MORALE SOCIETA' DEL TEATRO E )
15 0094017/16 | 15/11/2016 DELLA MUSICA L' BARBARA STAGIONE TEATRALE 2016 5 3 5,00 21,00 216.000,00 38.000,00 178.000,00 25.000,00 27.000,00
SOCIETA' DELLA MUSICA E DEL STAGIONE CONCERTISTICA ANNO
37 0096450/16 | 17/11/2016 TEATRO PRIMO RICCITELLI 2016 5 3 5,00 21,00 100.000,00 100.000,00 21.000,00 48.000,00
SPOLTORE ENSEMBLE 2016 -
25 0097098/16 | 17/11/2016 COMUNE DI SPOLTORE XXXIV EDIZIONE 5 2 5,00 19,00 65.892,66 65.892,66 14.000,00 62.000,00
ASSOCIAZIONE MUSICALE MARIO CONCERTI SOTTO LE STELLE - 23°
10 0094595/16 | 16/11/2016 CASTELNUOVO-TEDESCO EDIZIONE 5 3 3,78 18,78 80.731,17 80.731,17 20.000,00 82.000,00
ASSOCAZIONE ORCHESTRA FEMMINILE ,
3 0094785/16 | 16/11/2016 DEL MEDITERRANEO MUSICA E SOCIETA 0,6 5 5,00 18,60 23.670,36 1.201,70 22.468,66 814,02 82.814,02
ACCADEMIA MUSICALE MARINO DA 30° FESTIVAL DELLA VALLE
12 0094572/16 | 16/11/2016 CARAMANICO DELL'ORFENTO 5 3 2,40 18,40 75.367,20 75.367,20 16.000,00 98.814,02
46 0089397/16 | 09/11/2016 ASSOCIASZ;E.?EAAC\:%SLSBRUZZO INTERFERENZE XI EDIZIONE 2;2 4 5,00 18,20 100.000,00 100.000,00 21.000,00 119.814,02
BEAUTY CULT EVENTI CULTURALI
18 0093968/16 | 15/11/2016 ITALIANI NEL MONDO COMERA THIS ITALY ABRUZZO 0,2 5 5,00 18,20 57.000,00 5.000,00 52.000,00 7.000,00 126.814,02
ISTITUZIONE MUSICALE ABRUZZESE LA CHITARRA - FESTIVAL INT.LE
29 0094860/16 | 16/11/2016 ANDRES SEGOVIA DELL'ADRIATICO - 214 EDIZIONE 5 4 1,71 17,71 68.440,60 68.440,60 15.000,00 141.814,02
INQUADRANDO | PAESAGGI A
49 0090732/16 | 10/11/2016 COMUNE DI CIVITA D'ANTINO CIVITA D'ANTINO PERCORSI 1,4 4 5,00 16,40 27.602,00 27.602,00 2.000,00 143.814,02
D'ARTE LUNGHI UN SECOLO
ACCADEMIA EUROPEA DI ARTE 23 FESTIVAL ALEXIAN AND
50 0090761/16 | 10/11/2016 ROMANTI' INTERNATIONAL FRIEND 5 4 0,20 16,20 75.000,00 75.000,00 16.000,00 159.814,02
FONDAZIONE ERMINIO E ZEL SIPARI 150° ANNIVERSARIO DELLA
28 0094850/16 | 16/11/2016 ONLUS NASCITA DI BENEDETTO CROCE 0,2 4 5,00 16,20 36.929,26 2.410,76 34.518,50 5.000,00 164.814,02
LA FESTA DEL RITORNO.
L'ABRUZZESE IN ITALIA E FUORI
9 0094613/16 | 16/11/2016 | FONDAZIONE ERNESTO GIAMMARCO D'ITALIA, A CENTO ANNI DALLA 0,2 3 5,00 16,20 9.000,00 450,00 8.550,00 309,76 165.123,78
NASCITA DI ERNESTO
GIAMMARCO
20 0092017/16 | 11/11/2016 [MUBAQ - MUSEO DEI BAMBINI L'AQUILA ETNORAMI - X1l EDIZIONE 2,6 4 2,41 16,01 9.200,00 2.000,00 7.200,00 260,85 165.384,63
55 0091644/16 | 11/11/2016 ASS VASTO SIREN FESTIVAL WASTE SIREEI;{IESJ:EVAL 2016-3 0,60 6 0,00 15,60 123.424,00 123.424,00 22.000,00 187.384,63
ASS CULTURALE | GUARDIANI FESTA INTERNAZIONALE DEGLI
45 0089390/16 | 09/11/2016 DELL'OCA GNOMI 2,6 4 5 15,60 97.000,00 97.000,00 21.000,00 208.384,63
XXIV CONCORSO INT.LE DI
34 0090308/16 | 10/11/2016 POSULIEIINE ST G PITTURA E SCULTURA PREMIO G. 5 3 0,00 14,00 20.887,50 8.450,00 12.437,50 450,60 208.835,24
PENTAGONO |
D'ANNUNZIO
STAGIONE CONCERTISTICA
14 0094021/16 | 15/11/2016 | ASSOCIAZIONE LIBERA DELLE ARTI COLIBRI' ENSEMBLE 0,8 3 3,05 13,85 92.104,00 500,00 91.604,00 21.000,00
RIEVOCAZIONE STORICA
30 0094869/16 | 16/11/2016 | ASS. CULT. SETTEMBRE LANCIANESE DELL'ARRIVO DELLE CORONE 0,4 4 5,00 13,40 94.000,00 94.000,00 21.000,00
VI CONCORSO INTERNAZIONALE
53 0091327/16 | 10/11/2016 IST NAZIONALE TOSTIANO DI CANTO FP TOSTI 1,2 4 0,00 13,20 50.000,00 50.000,00 6.000,00
59 0091584/16 | 11/11/2016 ASS CULT MENTE LOCALE FLA PESC;;;EF\"SETIVAL X 2,8 3 0,00 11,80 55.000,00 55.000,00 8.000,00
52 0091221/16 | 10/11/2016 ASS CULT CLUB 54 E20 SCALINI 2016 2,4 4 0,00 11,40 56.791,00 56.791,00 9.000,00

Pagina 1




